



2022-01-01

Medlemsbrev 2 från distrikt Skåne

Nu känns det som sommaren redan är här. Solen värmer gott och ljuset är helt fantastiskt. Midsommar närmar sig och en del har redan påbörjat sina semestrar.

Vad händer i Skåne? Vi är på gång med vårt påverkansarbete "Följ ett yrke i rörelse". Äntligen! Detta planerades 2019, men sedan vet ju alla vad som kom emellan. Men nu är vi alltså på G och innan midsommar har 3 av 5 inplanerade studiebesök genomförts! Dessa är spridda på olika mottagningar, primärvård och en kommun. Vi är oerhört tacksamma att några av våra kollegor tar emot ledande politiker och visar upp sin verksamhet. Detta förmedlar vilken skillnad fysioterapi kan göra för de patienter och medborgare som har förmånen att träffa en fysioterapeut med specifik kunskap och kompetens. Om ni är nyfikna på vilka som har varit på besök och var, ta en titt på vårt instagramkonto; **fysioterapeuterna_skane** där vi publicerar bilder från besöken.

Covid har tagit en paus nu, vilket har möjliggjort att regionalt förhandlingsansvariga och distriktsordförande har kunnat delta på fysiska rådsmöten 17-19 maj i Stockholm. Det går ju att kommunicera och informera digitalt, men det är något helt annat att se varandra och mingla vid lunch och fikapauser och ta del av andra distrikts tankar och arbetssätt. Diskussionerna blir också mer levande när vi kan se ansiktsuttryck och gestikulerande vid mötena. Förhandlingsansvariga fick välkommen påfyllnad av arbetsrätt med en heldag med förbundsjuristen. På distriktsordföranderådet delade en entusiastisk deltagare med sig av sin forskning kring hållbar hälsa och att mer fysioterapi minskar längden på sjukhusvistelse och även läkemedelsförbrukning, vilket i sig ger en stor klimatvinst. Det lovades att en del av detta som framförandes, kan komma att presenteras på förbundets hemsida.

Distriktsstyrelsen har haft sista styrelsemötet innan sommaren, även här passade vi på att träffas fysiskt och avtacka vår tidigare kassör, bilder finns på instagram. På mötet diskuterade vi vår verksamhetsplan och hur vi ska kunna verkställa de olika

Fysioterapeuterna

Postadress **Box 3196, 103 63 Stockholm**

Besöksadress **Vasagatan 48**

Telefon **08-567 061 00**

E-post **kansli@fysioterapeuterna.se**

Webbadress **www.fysioterapeuterna.se**

Bankgiro **727-1877**





aktiviteterna till hösten. Så även om vi tar paus från mötena, kommer ändå en del tankar följa oss under sommaren som en förberedelse till vad som komma skall. Protokollet från mötet är publicerat på vår hemsida om du är nyfiken och vill läsa mer.

En uppmaning till alla er som är förtroendevalda, gå in på förbundets hemsida och ta en titt i kalendariet. Fysioterapeuterna fortsätter med digitala kurser och workshops. Anmäl er och delta även om ni tidigare gått kurserna. Det är alltid olika frågor som diskuteras med olika deltagare. Ni har rätt att på betald arbetstid delta på kurserna. Eftersom dem genomförs digitalt är det enda som behövs, en fungerande lugn datorplats och några timmars ledighet från verksamheten.

Om du är intresserad av att ta ett uppdrag som förtroendevald på din arbetsplats, diskutera med dina kollegor/medlemmar och kontakta oss, så sköter vi om anmälan. Är det så att du av någon anledning vill avsäga dig ditt uppdrag är det lika viktigt att kontakta oss så att vi kan avregistrera dig den formella vägen.

Till alla medlemmar vill vi åter ge en påminnelse om att gå in på [Professions- och fackförbundet för Sverige fysioterapeuter \(sjukgymnaster\) – Fysioterapeuterna](#) "Min sida" för att kolla så att rätta uppgifter finns registrerade på er. När ni ändå är inne på sidan kan ni passa på att ta del av all bra information som finns att tillgå som medlem.

Nu vill vi passa på att önska er en skön sommar! Vi ses och hörs igen efter välbehövlig ledighet!

2022-06-14

Distriktsstyrelsen i Skåne/

Terttu Lempinen

Ordförande i Fysioterapeuterna distrikt Skåne